

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto

AZIENDA ULSS N. 8 "BERICA"

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

COD. REGIONE 050 – COD. U.L.SS. 508 – COD.FISC. E P.IVA 02441500242 – Cod. iPA AUV

Tel. 0444 753111 - Fax 0444 753809 Mail protocollo@aulss8.veneto.it

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it

www.aulss8.veneto.it

Dipartimento: Servizi Tecnico-Amministrativi

Unità Operativa / Servizio: U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA

Direttore: Dott. Giorgio Miotto

Oggetto: Procedura negoziata per la fornitura di dispositivi per cateterismo urinario. Chiarimenti.

In relazione alle richieste di chiarimenti pervenute, si precisa quanto segue:

Per quanto riguarda i chiarimenti relativi agli importo posti a base d'asta, si confermano gli importi indicati nel disciplinare di gara.

a) Richiesta:

RICHIESTA CHIARIMENTI - PREZZO UNITARIO

Quante cifre decimali vengono accettate per il prezzo unitario?

Risposta:

1. Nel file Allegato Offerta Economica (sia PDF che Excel), il prezzo unitario può essere espresso anche con più decimali (anche superiore a 2 cifre dopo la virgola). La base d'asta annuale a sistema deve essere indicata al massimo con 2 cifre dopo la virgola;

b) Richiesta:

RICHIESTA CHIARIMENTO - LOTTI N. 1/2/5

- lotto 1: la sacca urina non sterile deve e non deve avere la valvola?, deve e non deve avere il rubinetto?, se è non sterile perché viene richiesto la confezione in foglio termosaldato di materiale plastico di grado medicale?;
- lotto 2: è indispensabile il confezionamento da voi richiesto oppure viene accettato il confezionamento singolo in busta in PE?;
- lotto 5 voce B: la sacca di svuotamento è non sterile? E' indispensabile la confezione singola oppure no?

Risposta:

In merito alla richiesta di chiarimenti della Ditta Chemil, relativa al capitolato sacche urina, nel lotto 1 si sostituisca "confezionato" con "costituito" da un foglio termosaldato di materiale plastico di grado medicale. Per quanto riguarda i quesiti relativi al sistema di confezionamento del lotto 2, si conferma quanto descritto ed altrettanto si confermano le caratteristiche già previste nella descrizione del lotto 5b.

Distinti saluti.

Il Direttore (- Miotto de Giorgio -)